LEXMANA SAS se reserva el derecho de modificar y/o cambiar las especificaciones técnicas aquí mencionadas sin previo aviso.
-20 a 40 ºC
T. operación
6500K
IP
20
Protección
100-240 V

Vida Útil
6 Horas
Autonomía
BOMBILLO LED RECARGABLE
Zonas
Residenciales
Interiores
Comercios
APLICACIONES
ASPECTOS TÉCNICOS
CARACTERÍSTICAS
• Bombilla portátil recargable, indicada para puestos de
mercado nocturnos, cortes de luz y aventuras al aire libre.
REFERENCIA POTENCIA LÚMENES DIMENSIONES TIEMPO DE CARGA BATERÍA
(W) (Lm/W) L*an (mm) Horas (MA)
GL-029A-10W 10 100 108*60 2-3 800
GL-029A-15W 15 100 127*68 2-3 800
GL-029A-20W 20 100 138*77 2-3 800
NUEVO
PRODUCTO
12 MESES
DE GARANTÍA

Protección
50-60 Hz
Hz
Frecuencia
LÁMPARA LED RECARGABLE
LINEAL MAGNÉTICA
Bodegas Hospitales
Parqueaderos Oficinas
APLICACIONES
ASPECTOS TÉCNICOS
CARACTERÍSTICAS
• Lámpara led recargable, ideal para brindar iluminación
uniforme para espacios interiores.
REFERENCIA POTENCIA LÚMENES DIMENSIONES TIEMPO DE CARGA
(W) (Lm/W) L*al*an (mm) Horas
GL-011B-20W 20 100 171*21*37 2-3
GL-011B-40W 40 100 322*21*37 2-3
GL-011B-60W 60 100 522*21*37 2-3
12 MESES
DE GARANTÍA
NUEVO
PRODUCTO